

Gorzów Wlkp., 05.06.2018r.

REKOMENDACJA

W ramach programu rządowego Narodowy Rozwój Czytelnictwa w poniedziałek, 28 maja 2018 roku, uczniowie klas VI i VII Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Gorzowie Wielkopolskim spotkali się z młodą pisarką, Małgorzatą Kapuściak, autorką „Dziewczyny w trampkach”. Celem spotkania było zaprezentowanie programu „Rozwiń w sobie motyla”, który wspomaga młodzież szkolną przede wszystkim w ukierunkowaniu jej na własną ścieżkę rozwoju, realizacji marzeń oraz wskazuje alternatywę wobec różnych form uzależnień. Podczas spotkania nie brakowało rozmów na temat marzeń i drogi do ich spełnienia. Autorka na swoim przykładzie opowiedziała o drodze, jaką odbyła w realizacji swojego marzenia, którego zwieńczeniem była wydana książka. Zwróciła uwagę młodym słuchaczom na ogromne wsparcie, które można otrzymać od najbliższych, czy to rodziców, czy przyjaciół. Poznali również drogę do sukcesu osób znanych im z mediów, m.in. Kuby Błaszczykowskiego, Bartka Zmarzlika, Dawida Kwiatkowskiego czy Ewy Chodakowskiej. Uczniowie ze spotkania wyszli bardzo zadowoleni i zmotywowani do uwierzenia we własne możliwości.

Małgorzata Kapuściak jest osobą młodą z dużymi pokładami energii i pogody ducha. Te cechy pozwalają jej na nawiązanie dobrego kontaktu z młodymi słuchaczami i poprowadzenie wartościowego i ciekawego spotkania. Już od samego początku zajęcia spotkały się z dużym zainteresowaniem ze strony młodzieży, która aktywnie w nich uczestniczyła.

Jako bibliotekarz i nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem pracujący z dziećmi i młodzieżą uważam, że takie spotkanie daje dużo pozytywnego wzmocnienia i sporą dawkę pozytywnej motywacji w realizacji swoich celów życiowych. Wspiera w odkrywaniu siebie i swoich marzeń oraz daje wskazówki, jak dawać sobie radę w życiu i jednocześnie czerpać z niego jak najwięcej nie zapominając przy tym o takich wartościach, jak rodzina, przyjaźń, miłość i wiara. Dlatego też mogę polecić spotkanie z Panią Małgorzatą Kapuściak jako wspierające młodego człowieka w jego edukacji i osobistym rozwoju.

Małgorzata Dąbajna

nauczyciel bibliotekarz

p.o. DYREKTOR SZKOŁY
Beata Stawka

dyrektor szkoły